
　デイハウスみかんの花　　　　　　　　　・

前橋市江田町352番地6
電話 027-226-6622
FAX 027-226-6623

　

　　　　

	  
★イ

ンフ

	
こんにちわ♪いつも『デイハウスみかんの花』をご利用頂きありがとうございます。	
	

	
10月も終わり近づき、朝晩めっきりと寒くなってまいりました。ご家族様に置かれましても、一日の気温変化の激

しいこの時期は、体調を崩しやすい時期ですので、お風邪などひかれぬ様にお気をつけて下さいね。	
	
さて、9月より入社致しました新しいみかんの花の仲間（職員）は、ご利用者様ともすっかりと溶け込み元気一杯、

ご利用者様の安心と安全はもとより、楽しさや元気を日々お届けしています。	
また、ご家族様に置かれましても、みかんの花の新しい職員ともう何回となくお会いしていることと存じます。	

	
11月号は、先月に引き続き10月より入社致しましたみかんの花の新しい仲間（職員）の紹介号とさせていただき
たいと思います。	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
みなさんいつもありがとうございます	

	
	
	

初めまして、介護員の小さい森の田んぼと書きまして、	
小森田真美と申します。変わった名前なので、是非覚	
えて頂ければと思います。呼びづらいと思いますので、	
コモリやコモなどお好きに呼んで下さいネ。	
私は介護職は未経験です。以前は販売員をしていた	

こともあり、元気と明るさが取り柄です。	
ご縁があってこちらの「みかんの花」で働かせて頂ける	
ことになり、毎日皆様から沢山のパワーを頂いていま	
す。私も、皆様に元気とパワーを与えられるようにし	
たいと思っています。！！未熟者な私ですが、皆様と	
毎日楽しく笑顔で楽しく過ごしていきたいと思ってお	

ります。そのために、何ができるか、自分なりに考え、	
頑張りたいと思います！！。	
こんな私ですが、宜しくお願い致します。	



　デイハウスみかんの花　　　　　　　　　・

前橋市江田町352番地6
電話 027-226-6622
FAX 027-226-6623


